

Smlouva o dílo:

č. 230915-1JH S

Realizace herních prvků a zařízení Hřiště 8D
MŠ Holečkova - Herní prvky

Čl. I. Smluvní strany	
 Dodavatel: Hřiště 8D s.r.o.	Objednatel: Fakultní ZŠ a MŠ Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy
Rybškova 948/23	Grafická 13/1060, Praha 5 - Smíchov
602 00 Brno www.hriste8d.cz	0
IČ: 044 36 857 DIČ: CZ04436857	IČ: 44851987 DIČ: 0
Banka: ČSOB	tel: [redacted]
Zpracoval: Jana Horská	e-mail: vedoucims@zsgraficka.cz
Kontakt: [redacted] info@hriste8d.cz	Zástupce: Mgr. Anděla Zvěřinová - vedoucí učitelka
Dále jen zhotovitel	Dále jen objednatel

Uzavřeli níže uvedeného data následující smlouvu o dílo specifikovanou níže.

Čl. II. Předmět smlouvy

- Realizace herních prvků a zařízení Hřiště 8D**
Název akce: MŠ Holečkova - Herní prvky
Místo realizace: Holečkova 668/38, 150 00 Praha 5
dle přílohy: 230605-1RP N

Čl. III. Povinnosti zhotovitele, Záruka

- Zhotovitel se zavazuje provést objednané práce v uvedeném rozsahu a v souladu s normami na zařízení dětských hřišť ČSN EN 1176/1-7 a jejich povrchů ČSN EN 1177, dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. v platném znění.
- Termín dodání typových výrobků je 8-12 týdnů ode dne uzavření této smlouvy a připsání první zálohy dle čl. VI. na účet zhotovitele. U atypových výrobků se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.**
- Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla objednateli, resp. okamžikem, kdy objednatel odmítne dílo převzít, přestože toto je způsobilé sloužit svému účelu.
- Zhotovitel poskytuje následující záruky na dílo:**
10 let záruka - na HD-PE plastové díly, žárově zinkované ocelové části (základové patky, konstrukce, sloupky) a nerezové prvky (skluzavky, madla a spojovací prvky).
4 roky záruka - na ostatní nosné části, prvky z akátové a dubové kulatiny a na řetězy.
2 roky záruka - na všechny ostatní díly (řezivo a kulatinu, galvanicky zinkovanou ocel, pružiny a pohyblivé prvky, povrchovou úpravu atd.)
- Zhotovitel se zavazuje zachovávat diskrétnost a veškeré informace o objednateli považovat za důvěrné.

Čl. IV. Povinnosti objednatele

- Objednatel se zavazuje provedenou práci převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení práce cenu sjednanou v článku VI. této smlouvy.
- Objednatel se zavazuje zajistit bezproblémový přístup k místu realizace díla a přítomnost osoby pověřené objednatelem ke schválení přesného umístění prvků a oprávněné k převzetí díla. V případě neumožnění přístupu (zamčený vjezd na pozemek, auta bránící vjezdu do brány, předem neoznačené ztížené podmínky vstupu jako např. schody, stromy, terénní překážky apod.) budou objednateli účtovány vícenáklady.
- Objednatel se zavazuje umožnit na svůj náklad odběr elektřiny a vody pro instalaci díla po celou dobu přítomnosti montážního týmu nezbytně nutnou ke zdárnému dokončení instalace díla, včetně umožnění přístupu montážního týmu k funkční toaletě po celou dobu montáže v místě montáže.
- Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pozemek k realizaci díla včas a v dohodnuté stavební připravenosti včetně informací a výtčení k dotčeným inženýrským sítím. Za kolizi s neoznačenými inženýrskými sítěmi odpovídá objednatel.
- Objednatel se zavazuje dodržovat platební podmínky sjednané v čl. VI. této smlouvy.
- Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je objednatel povinen zaplatit smuvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny díla. Nárok zhotovitele na náhradu škody tím není dotčen.

Čl. V. Společná ustanovení	
1.	Přechod vlastnictví u Díla dle této smlouvy nastává okamžikem zaplacením celé ceny díla Objednatelem Zhotoviteli. Do té doby je dílo výlučným vlastnictvím Zhotovitele, včetně částí zabudovaných do stavby. V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu objednávky, přičemž objednatel je povinen předmět objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho na základě smluvního vztahu s objednatel v držení.

Čl. VI. Cena, fakturace a placení			
1.	Cena za provedení díla dle čl. II. byla stanovena dohodou a činí:	Cena bez DPH	DPH 21%
		578 007	121 382
			Celkem s DPH
			699 389
2.	Dílo bude hrazeno postupně na základě vystavené faktury za provedenou část díla. Součástí faktury bude soupis provedených prací - Dodací list.		
3.	Podkladem pro placení je faktura. Součástí faktury bude soupis provedených prací - Dodací list.		
4.	Splatnost faktury je 7 dnů od doručení objednateli.		
5.	V případě prodlení objednatele s platbou v termínu dle této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení až do řádného zaplacení celé částky.		
6.	Platby provádí objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele.		
7.	Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v případě ztížených terénních např.: skála, navážka, původní betonové základy, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje zhotovení spodní stavby. Cena nezahrnuje terénní modelace a úpravy okolního terénu (pokud není v rozpočtu uvedeno jinak).		
8.	Pokud dojde k přerušení montáže nebo k více výjezdům na základě výzvy nebo okolnostmi způsobenými na straně Objednatele, bude účtována za každý další výjezd částka za dopravu případně ubytování montážního týmu.		
9.	Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí, terénní úpravy a zbudování povrchů tlumících pád (pokud není v rozpočtu uvedeno jinak).		
10.	Objednatel prohlašuje, že NENÍ plátcem DPH.		

Čl. VII. Závěrečná ustanovení	
1.	Tato smlouva nabývá účinnosti datem podpisu obou účastníků.
2.	Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci účastníků.
3.	Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky.
4.	Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.
5.	Tato smlouva obsahuje dvě strany a je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
6.	Podpisem této Smlouvy Objednatel souhlasí se všemi jejími přílohami - zejména s Nabídkou, Rozpočtem a s Obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Účastníci prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ní připojují své podpisy.

Místo: Brno	dne: 15.09.2023	Místo: PRAHA	dne: 14.9.2023
Podpis zhotovitele:		Podpis objednatele:	
 HŘÍSTĚ ŠP s.r.o. Rybářova 948/23 602 00 Brno IČ: 04436857		 Fakultní zvláštní škola s materskou školou Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy, Praha 5 - Smíchov, Gratnické 13/1060, příspěvková organizace IČ: 44851987 / DIČ: CZ44851987 Tel.: 257 319 521 Web: www.zsgraficka.cz	

Hřiště 8D	Nabídka Realizace herních prvků a zařízení Hřiště 8D MŠ Holečkova - Herní prvky	230605-1RP N
-----------	--	--------------

	Dodavatel: Hřiště 8D s.r.o.	Objednatel: Fakultní ZŠ a MŠ Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy
	Příkop 843/4 602 00 Brno IČ: 044 36 857 Banka: Česká spořitelna Zpracoval: Telefon/mail	www.hriste8d.cz DIČ: CZ04436857 Richard Pochylý Richard Pochylý +420 602 000 000 r.pochyly@hriste8d.cz

Rozpis položek

Název	Popis	Ks	MJ	Měj	Cena ks	Cena	Sleva	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH	
Hobití domečky											
Hobití domeček Ø 1 m HDPE		1	4,5	2 ks	74 301	148 602		0	148 602	31 206	179 808
Tunely, mraveniště a nory											
Tunel Žábý se skluzavkou		1	2,0	1 ks	113 920	113 920		0	113 920	23 923	137 843
Houpačky - konstrukce											
Žirafa + 2 sedátka, lano a lanové kruhy		1	39		93 023	93 023		0	93 023	19 535	112 558
Houpadla pružinová											
Slůně		1	0	1 ks	13 150	13 150		0	13 150	2 762	15 912
Opičák		1	0	1 ks	18 633	18 633		0	18 633	3 913	22 546
Prohazovadla											
Brook Pytlík - prohazovadlo		1		1 ks	17 316	17 316		0	17 316	3 636	20 952
Celkem											
Prvky celkem		6	45			404 644		0	404 644	84 975	489 619
Montáž včetně dopravy		1			156 848	156 848		0	156 848	32 938	189 786
Pádová plocha PRYZOVÉ ROHOŽE zatravnňovací včetně montáže a dopravy		1	9,0 m ²		1 835	16 515		0	16 515	3 468	19 983
Cena celkem						578 007	0%	0	578 007	121 382	699 389 Kč

Používáme vysoce trvanlivý materiál HDPE. Záruka 10 let! Bezúdržbový materiál - životnost více než 15 let.

Hřiště 8D jsou originální, česká, certifikovaná a přinášejí radost do vašich zahrad, dětských hřišť, sídlišť a veřejných prostranství.

Netradiční prolézačky ve tvaru zvířat prozáří každý prostor a hlavně úsměvy dětí. Zlepšujeme prostředí pro děti:

Houpačky, skluzavky, kolotoče, pružinová houpadla, městský a parkový mobiliář - unikátní design a konstrukce, kvalitní materiály, precizní zpracování, bezpečnost, dlouhá životnost, užitná a estetická hodnota.